[image: image1.wmf]
	CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO

ESTADO DE MINAS GERAIS- CNPJ: 18.954.610/0001-90

PROJETO DE LEI Nº 2.892/2018
“Declara de utilidade pública a Associação dos Moradores do bairro São Vicente e Córrego dos Camilos”.

A Câmara Municipal de Coronel Fabriciano, APROVA:

Art. 1º - Fica declarada de Utilidade Pública Associação dos Moradores do bairro São Vicente e Córrego dos Camilos, com sede em Coronel Fabriciano/MG
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
Câmara Municipal de Coronel Fabriciano, 06 de Fevereiro  de 2018.

ASS) Enéias José dos Reis

Vereador/ Autor

“Cidadania e Participação”

Rua Dr. Querubino, nº 173, Centro, CEP 35.170-001 - Fone (31) 3865-1200

Coronel Fabriciano-MG/ www.camaradefabriciano.mg.gov.br

[image: image1.wmf]